
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XLIV - Број 9 НОВИ САД, 21. фебруар 2025. примерак 120,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

129
На основу члана 67. тачка 35. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), а у вези 
са Одлуком о привременом финансирању Града Новог 
Сада од 1. јануара до 31. марта 2025. године („Службени 
лист Града Новог Сада“, број 66/24) на предлог Градона-
челника Града Новог Сада, Градско веће Града Новог Сада, 
на 61.  седници од 19. фебруара 2025. године доноси

РЕШЕЊЕ
О ПРОГРАМУ ИНВЕСТИЦИОНИХ 

АКТИВНОСТИ ЗА УСТАНОВЕ КУЛТУРЕ 
ЧИЈИ ЈЕ ОСНИВАЧ ГРАД НОВИ САД У 

ПЕРИОДУ ПРИВРЕМЕНОГ ФИНАНСИРАЊА 
ГРАДА НОВОГ САДА ОД 1. ЈАНУАРА ДО 

31. МАРТА 2025. ГОДИНЕ

I

Oвим решењем утврђује се Програм инвестиционих 
активности за установе културе чији је оснивач Град Нови 
Сад у периоду привременог финансирања од 1. јануара до 
31. марта 2025. године (у даљем тексту: Програм), који 
чини саставни део овог решења.

II

Програм обухвата инвестиционе активности на зградама 
и грађевинским објектима, набавку машина и опреме и 
нематеријалне имовине.

III

Средства за реализацију Програма планирана су Одлу-
ком о привременом финансирању Града Новог Сада од 1. 
јануара до 31. марта 2025. године, у оквиру Раздела 12, 
Глава 12.02-Установе културе, Програм 13: Развој културе 
и информисања, у укупном износу од 396.772.943,68 динара, 
од чега: 

- 1201-0001 ПА: Функционисање локалних установа 
културе у укупном износу од 19.170.000,00 динара, 
од чега 8.800.000,00 динара – општи приходи и при-
мања буџета и 10.370.000,00 динара – сопствени 
приходи буџетских корисника, 

- 1201-4010 П: Караван солидарности у укупном износу 
од 3.315.600,00 динара средства из буџета Града 
Новог Сада.

- 1201-7010 П: Уређење Алмашког краја у Новом Саду 
у укупном износу од 374.287.343,68 динара, од чега  
47.478.284,81 динара- општи приходи и примања 
буџета, 294.113.564,77 динара-трансфери од других 
нивоа власти, 31.310.214,10 динара-нераспоређени 
вишак прихода  и примања из ранијих година и 
1.385.280,00 динара-неутрошена средства транс-
фера од других нивоа власти.

Средства из става 1. ове тачке користиће се у складу 
са оствареним приходима буџета Града Новог Сада и ост-
вареним додатним приходима, на начин утврђен у овом 
програму.

IV

Носиоци инвестиционих активности предвиђених Про-
грамом су установе културе чији је оснивач Град Нови Сад 
( у даљем тексту: Установе).

V

Установе доносе план јавних набавки и по добијању 
претходне сагласности Градског већа Града Новог Сада, 
доносе одлуке о спровођењу поступака јавних набавки за 
које су средства планирана у буџету Града Новог Сада, 
односно у Финансијском плану Градске управе за културу 
у периоду привременог финансирања од 1. јануара до 31. 
марта 2025. године.

VI

Захтев за пренос средстава из буџета Града Новог Сада 
из тачке III. овог решења, Установе достављају Градској 
управи за културу (у даљем тексту: Градска управа), након 
спроведених поступака јавних набавки, уз приложену доку-
ментацију.

Пренос средстава на рачун Установа врши се на основу 
захтева које припрема Градска управа, у складу са пропи-
сима.  

Уколико Установе не остваре додатне приходе у пла-
нираном износу, апропријације за расходе и издатке одо-
брене из тих средстава неће се извршавати на терет сред-
става из буџета Града Новог Сада.

VII

Надзор над реализацијом Програма врши Градска 
управа.



страна 128. – Броj 9 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 21. фебруар 2025.

VIII

Установе подносе Градском већу Града Новог Сада 
преко Градске управе извештај о реализацији овог програма, 
са исказаним физичким и финансијским показатељима и 
документацијом о извршеним активностима и утрошку 
средстава према стварно набављеној опреми и немате-
ријалној имовини.

IX

По истеку привременог финансирања плаћене и преузете 
обавезе у том периоду у складу са Одлуком укључују се у 
буџет Града Новог Сада за 2025. годину.

X

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 4-3 /2025-28-II
19. фебруар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

ПРОГРАМ
 ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЗА УСТАНОВЕ КУЛТУРЕ ЧИЈИ ЈЕ ОСНИВАЧ ГРАД НОВИ САД 

У ПЕРИОДУ ПРИВРЕМЕНОГ ФИНАНСИРАЊА ГРАДА НОВОГ САДА ОД 1. ЈАНУАРА 
ДО 31. МАРТА 2025. ГОДИНЕ

Средства из буџета Града Новог Сада, за инвестиционе активности установа културе чији је оснивач Град Нови Сад, 
у оквиру Програма 13: Развој културе и информисања у укупном износу од 396.772.943,68 динара, распоређују се по 
програмској активности и пројектима на следећи начин:

I. ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ: ФУНКЦИОНИСАЊЕ ЛОКАЛНИХ УСТАНОВА КУЛТУРЕ

1. КАПИТАЛНО ОДРЖАВАЊЕ ЗГРАДА И ОБЈЕКАТА

Рб Пфп
Ек. 

клас.
Индиректни корисник

Опис 
(Намена за коју ће се средства користити) 

Средства из 
буџета

1.1 329.01 5113
Новосадско позориште
-Újvidéki Színház 

Радови на „затварању“ челичне конструкције 
ради добијања нове техничке просторије 

5.200.000,00

Укупно: 5.200.000,00

2. ПРОЈЕКТНО ПЛАНИРАЊЕ

Рб Пфп
Ек. 

клас
Индиректни корисник

Опис 
(Намена за коју ће се средства користити)

Средства из 
буџета

2.1 329.02 5114
Новосадско позориште
-Újvidéki Színház

Услуге вођења надзора над радовима 200.000,00

Укупно: 200.000,00

3. ОПРЕМА ЗА САОБРАЋАЈ

Рб Пфп
Ек. 

клас
Индиректни корисник

Опис 
(Намена за коју ће се средства користити)

Средства из 
буџета

3.1 330.01 5121
Новосадско позориште
-Újvidéki Színház

Набавка комби возила 3.000.000,00

Укупно: 3.000.000,00

4. АДМИНИСТРАТИВНА ОПРЕМА

Рб Пфп
Ек. 

клас
Индиректни корисник

Опис 
(Намена за коју ће се средства користити)

Средства из 
буџета

4.1 330.02 5122
Завод за заштиту споменика 
културе Града Новог Сада

Рачунарска опрема, штампачи , мреже,  мобилни 
телефони, фотографска опрема

200.000,00



21. фебруар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 9 – страна 129.    

4.2 330.02 5122 Позориште младих

Набавка административне опреме: штампача, 
компјутера, лаптопова, канцеларијског 
намештаја и опреме за домаћинство-клима 
уређај

750.000,00

4.3 330.02 5122
Новосадско позориште
-Újvidéki Színház

Набавка административне опреме– канцелариј-
ски намештај (столице, столови, полице...)

Набавка административне опреме– столице, 
рачунар и рачунарска опрема, галеријска 
расвета, бела техника...

520.000,00

Укупно: 1.470.000,00

5. МЕДИЦИНСКА И ЛАБОРАТОРИЈСКА ОПРЕМА

Рб Пфп
Ек. 

клас
Индиректни корисник

Опис 
(Намена за коју ће се средства користити)

Средства из 
буџета

5.1 330.03 5125
Завод за заштиту споменика 
културе Града Новог Сада

Лабораторијска опрема, мерни и конторлни 
инструменти

200.000,00

Укупно: 200.000,00

6.  ОПРЕМА ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, НАУКУ, КУЛТУРУ И СПОРТ

Рб Пфп
Ек. 

клас
Индиректни корисник

Опис 
(Намена за коју ће се средства користити)

Средства из 
буџета

6.1 330.04 5126 Позориште младих
Набавка  опреме за културу: бубице и остала 
опрема за културу

750.000,000

6.2 330.04 5126
Новосадско позориште-
Újvidéki Színház

Расветна тела и додатна опрема (лед роботи, 
лед расветна тела, дмх каблови); звучници, 
балетски под 

Набавка опреме за културу – расветна тела, 
лаптоп, звучници, додатна опрема за аудио 
визуелне инструменте

6.800.000,00

Укупно: 7.550.000,00

7. ОПРЕМА ЗА ЈАВНУ БЕЗБЕДНОСТ

Рб Пфп
Ек. 

клас
Индиректни корисник

Опис 
(Намена за коју ће се средства користити)

Средства из 
буџета

7.1 330.05 5128 Позориште младих
Набавка опреме за јавну безбедност: ППЗ 
апарати и лампе..

750.000,00

Укупно: 750.000,00

8. НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА

Рб Пфп
Ек. 

клас
Индиректни корисник

Опис 
(Намена за коју ће се средства користити)

Средства из 
буџета

8.1 331.01 5151
Завод за заштиту 
споменика културе Града 
Новог Сада

Набавка противпожарне опреме, лиценце 600.000,00

8.2 331.01 5151
Културни центар Новог 
Сада

Средства за откуп ауторских  права у оквиру 
издавачке делатности,   средства за куповину 
књига и набавка лиценци за рачунаре

100.000,00



страна 130. – Броj 9 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 21. фебруар 2025.

8.3 331.01 5151
Новосадски дечији културни 
центар

Набавка лиценце за рачунарске програме 100.000,00

Укупно: 800.000,00

II. ПРОЈЕКАТ: КАРАВАН СОЛИДАРНОСТИ

1. ОПРЕМА ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, НАУКУ, КУЛТУРУ И СПОРТ

Рб Пфп
Ек. 

клас
Индиректни корисник

Опис 
(Намена за коју ће се средства користити)

Средства из 
буџета

1.1 335.01 5126
Установа за културу и 
образовање Културни 
центар „Младост“ Футог

 Дигитални аудио миксер, лед лампе, пројектор 
са платном, лаптопови, микропортови, 
микрофони, звучне кутије, лед зидови.

3.315.600,00

Укупно: 3.315.600,00

III. ПРОЈЕКАТ: УРЕЂЕЊЕ АЛМАШКОГ КРАЈА У НОВОМ САДУ

1.  ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ

Рб Пфп
Ек. 

клас
Индиректни корисник

Опис 
(Намена за коју ће се средства користити)

Средства из 
буџета

1.1 341.01 5112
Завод за заштиту 
споменика културе Града 
Новог Сада

Уређење просторне кулутурно-историјске 
целине Алмашког краја – 1. фаза

351.020.559,96

1.2 341.02 5114
Завод за заштиту 
споменика културе Града 
Новог Сада

Услови, сагласности и надзор над радовима на 
инфраструктури урбанистичко-архитектонског 
уређења просторне културно-историјске целине 
Алмашког краја – 1. фаза и управљање 
пројектом уређења Алмашког краја у Новом 
Саду по фазама

23.266.783,72

Укупно: 374.287.343,68

130
На основу члана 67. тачка 35. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19) и члана 
32. Одлуке о привременом финансирању Града Новог Сада 
од 1. јануара до 31. марта 2025. године ("Службени лист 
Града Новог Сада", брoj 66/24), на предлог  Градоначелника 
Града Новог Сада, Градско веће Града Новог Сада на 61. 
седници  од  19. фебруара 2025. године  доноси

    

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОГРАМУ ИНВЕСТИЦИОНИХ 

АКТИВНОСТИ ЗА ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ ЗА 
ПЕРИОД ОД 1. ЈАНУАРА ДО 31. МАРТА 

2025. ГОДИНЕ

I

Овим решењем утврђује се Програм инвестиционих 
активности за основне школе за период од 1. јануара до 
31. марта 2025. године (у даљем тексту: Програм), који 
чини саставни део овог решења.

II

Средства за реализацију Програма планирана су  Одлу-
ком о привременом финансирању Града Новог Сада од 1. 
јануара до 31. марта 2025. године, у оквиру Програма 9: 
Основно образовање, у укупном износу од 71.345.000,00 
динара, од чега за Пројекат: Изградња нове школе у насељу 
„Југовићево“ у износу од 50.840.000,00   динара и за 
Пројекат: Доградња школе и изградња спортске сале -  ОШ 
„Десанка Максимовић“ Футог у износу од 20.505.000,00 
динара,  све  из извора финансирања 01- Општи приходи 
и примања буџета, а у складу са оствареним приходима у 
буџету.

III

Носиоци инвестиционих активности предвиђених Про-
грамом су основне  школе на територији Града Новог Сада.

IV

Захтев за пренос средстава из тачке II овог решења, 
основне школе достављају Градској управи за образовање 
(у даљем тексту: Градска управа), након што спроведу 



21. фебруар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 9 – страна 131.    

поступак јавне набавке, уз који достављају документацију 
о уговореним, односно извршеним радовима, услугама и 
набављеној опреми, у складу са Одлуком о привременом 
финансирању Града Новог Сада од 1. јануара до 31. марта 
2025. године („Службени лист Града Новог Сада“, број 
66/24).

Пренос средстава на рачун основних школа врши се на 
основу захтева које припрема Градска управа, у складу са 
прописима.

V

Надзор над реализацијом Програма врши Градска 
управа.

VI

Основне школе подносе годишњи извештај о реализа-
цији инвестиционих активности утврђених Програмом, 
Градском већу Града Новог Сада путем Градске управе, 
до 28.02.2026. године за 2025. годину, са исказаним физич-
ким и финансијским показатељима и документацијом о 
извршеним активностима и утрошку средстава према 
стварно изведеном обиму радова, услуга и набављеној 
опреми.

VII

По истеку привременог финансирања плаћене и преузете 
обавезе у том периоду у складу са Одлуком о привременом 
финансирању Града Новог Сада од 1. јануара до 31. марта 
2025. године ("Службени лист Града Новог Сада", брoj 
66/24), укључују се у буџет Града Новог Сада за 2025. 
годину.

VIII

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

                                                                                                                                        
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 6-2 /2025-32-II
19. фебруар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

ПРОГРАМ ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЗА ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ ЗА ПЕРИОД 
ОД  1. ЈАНУАРА ДО 31. МАРТА 2025. ГОДИНЕ

Средства за реализацију Програма инвестиционих активности за основне школе за период од 1. јануара до 31. марта 
2025. године, планирана су у складу са Одлуком о привременом финансирању Града Новог Сада од 1. јануара до 31. 
марта 2025. године ("Службени лист Града Новог Сада", брoj 66/24), као трансфери осталим нивоима власти, у укупном 
износу од 71.345.000,00   динара и распоређују се за Пројекат: Изградња нове школе у насељу „Југовићево“ и за Пројекат: 
Доградња школе и изградња спортске сале -  ОШ „Десанка Максимовић“ Футог“.

I. У оквиру Пројекта: Изградња нове школе у насељу „Југовићево“, средства у износу од 50.840.000,00  динара, рас-
поређују се за:

1.ИЗГРАДЊА ЗГРАДА И ОБЈЕКАТА - 5112

Ред. 
број

Носилац инвестиционих активности Опис
Износ у 

динарима

1.1. ОШ „Доситеј Обрадовић“ Нови Сад Изградња нове школе у насељу „Југовићево“ 50.000.000,00

УКУПНО 50.000.000,00

2. ПРОЈЕКТНО ПЛАНИРАЊЕ - 5114

Ред. 
број

Носилац инвестиционих активности Опис
Износ у 

динарима

2.1. ОШ „Доситеј Обрадовић“ Нови Сад
Стручни надзор на изградњи нове школе у насељу 
„Југовићево“

750.000,00

2.2. ОШ „Доситеј Обрадовић“ Нови Сад
Координатор за безбедност и здравље на раду на 
изградњи нове школе у насељу „Југовићево“

90.000,00

УКУПНО 840.000,00

II. У оквиру Пројекта: Доградња школе и изградња спортске сале -  ОШ „Десанка Максимовић“ Футог, средства у износу 
од 20.505.000,00 динара, распоређују се за:



страна 132. – Броj 9 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 21. фебруар 2025.

1. ИЗГРАДЊА ЗГРАДА И ОБЈЕКАТА - 5112

Ред. 
број

Носилац инвестиционих активности Опис
Износ у 

динарима

1.1. ОШ „Десанка Максимовић“ Футог Доградња школе и изградња спортске сале 20.000.000,00

УКУПНО 20.000.000,00

2. ПРОЈЕКТНО ПЛАНИРАЊЕ - 5114

Ред. 
број

Носилац инвестиционих активности Опис
Износ у 

динарима

2.1. ОШ „Десанка Максимовић“ Футог Стручни надзор на доградњи спортске сале 300.000,00

2.2 ОШ „Десанка Максимовић“ Футог Координатор за безбедност и здравље на раду 205.000,00

УКУПНО 505.000,00
   

131
На основу члана 67. тачка 35. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19) и члана 
32. Одлуке о привременом финансирању Града Новог Сада 
од 1. јануара до 31. марта 2025. године ("Службени лист 
Града Новог Сада", брoj 66/24), на предлог  Градоначелника 
Града Новог Сада, Градско веће Града Новог Сада на 61. 
седници  од  19. фебруара 2025. године  доноси

    

Р Е Ш Е Њ Е 
  О ПРОГРАМУ ИНВЕСТИЦИОНИХ 

АКТИВНОСТИ ЗА СРЕДЊЕ  ШКОЛЕ ЗА 
ПЕРИОД ОД 1. ЈАНУАРА ДО 31. МАРТА 

2025. ГОДИНЕ

I

Овим решењем утврђује се Програм инвестиционих 
активности за средње школе за период од 1. јануара до 
31. марта 2025. године (у даљем тексту: Програм), који 
чини саставни део овог решења.

II

Средства за реализацију Програма планирана су Одлу-
ком о привременом финансирању Града Новог Сада од 1. 
јануара до 31. марта 2025. године, у оквиру Програма 10: 
Средње образовање, у укупном износу од 19.430.000,00 
динара, од чега за Пројекат: Доградња објекта Медицинске 
школе „7. април“ у износу од 4.100.000,00 динара и за 
Пројекат: Изградња и опремање фискултурне сале Гим-
назије „Лаза Костић у износу од 15.330.000,00 динара,  све  
из извора финансирања 01- Општи приходи и примања 
буџета, а у складу са оствареним приходима у буџету.

III

Носиоци инвестиционих активности предвиђених Про-
грамом су средње школе на територији Града Новог Сада.

IV

Захтев за пренос средстава из тачке II овог решења, 
средње школе достављају Градској управи за образовање 
(у даљем тексту: Градска управа), након што спроведу 
поступак јавне набавке, уз који достављају документацију 

о уговореним, односно извршеним радовима, услугама и 
набављеној опреми, у складу са  Одлуком о привременом 
финансирању Града Новог Сада од 1. јануара до 31. марта 
2025. године ("Службени лист Града Новог Сада", брoj 
66/24).         

Пренос средстава на рачун средњих школа врши се на 
основу захтева које припрема Градска управа, у складу са 
прописима.

V

Надзор над реализацијом Програма врши Градска 
управа.

VI

Средње школе подносе извештај о реализацији инвес-
тиционих активности утврђених Програмом, Градском већу 
Града Новог Сада путем Градске управе, до 30.06.2025. 
године за период од 1. јануара до 31. марта 2025. године, 
са исказаним физичким и финансијским показатељима и 
документацијом о извршеним активностима и утрошку 
средстава према стварно изведеном обиму радова, услуга 
и набављеној опреми.

VII

По истеку привременог финансирања плаћене и преузете 
обавезе у том периоду у складу са Одлуком о привременом 
финансирању Града Новог Сада од 1. јануара до 31. марта 
2025. године ("Службени лист Града Новог Сада", брoj 
66/24), укључују се у буџет Града Новог Сада за 2025. годину

VIII

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

               
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 6-2 /2025-33-II
19. фебруар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.



21. фебруар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 9 – страна 133.    

ПРОГРАМ ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЗА СРЕДЊЕ ШКОЛЕ ЗА ПЕРИОД 
ОД 1. ЈАНУАРА ДО 31. МАРТА 2025. ГОДИНЕ

Средства за реализацију Програма инвестиционих активности за средње школе за период од 1. јануара до 31. марта 
2025. године, планирана су у складу са Одлуком о привременом финансирању Града Новог Сада ("Службени лист Града 
Новог Сада", број 66/24), као трансфери осталим нивоима власти, у укупном износу од 19.430.000,00   динара и распо-
ређују се за Пројекат: Доградња објекта Медицинске школе „7. април“ и за Пројекат: Изградња и опремање фискултурне 
сале Гимназије „Лаза Костић“.

I. У оквиру Пројекта: Доградња објекта Медицинске школе „7. април“, средства у износу од 4.100.000,00  динара, 
распоређују се за финансирање:

1. ИЗГРАДЊА ЗГРАДА И ОБЈЕКАТА - 5112

Ред. 
број

Носилац инвестиционих активности Опис
Износ у 

динарима

1.1.
Медицинска школа „7. април“, Нови 
Сад

Доградња објекта школе и фискултурне сале
-наставак уговорених активности из 2021. године

4.000.000,00

УКУПНО 4.000.000,00

2. ПРОЈЕКТНО ПЛАНИРАЊЕ - 5114

Ред. 
број

Носилац инвестиционих активности Опис
Износ у 

динарима

2.1.
Медицинска школа „7. април“, Нови 
Сад

Пројектно техничка документација, сагласности, 
таксе, стручни надзор и координатор за безбедност и 
здравље на раду-наставак уговорених активности из 
2021. године, технички преглед, за доградњу објекта 
школе и фискултурне сале

100.000,00

УКУПНО 100.000,00

II. У оквиру Пројекта: Изградња и опремање фискултурне сале Гимназије „Лаза Костић“, средства у износу од 
15.330.000,00 динара, распоређују се за финансирање:

1. ИЗГРАДЊА ЗГРАДА И ОБЈЕКАТА - 5112

Ред. 
број

Носилац инвестиционих активности Опис
Износ у 

динарима

1.1. Гимназија „Лаза Костић“, Нови Сад
Изградња  фискултурне сале и прикључке на 
инфраструктуру

15.000.000,00

УКУПНО 15.000.000,00

2. ПРОЈЕКТНО ПЛАНИРАЊЕ - 5114

Ред. 
број

Носилац инвестиционих активности Опис
Износ у 

динарима

2.1. Гимназија „Лаза Костић“, Нови Сад

Пројектно техничка документација, сагласности, 
таксе, стручни надзор и координатор за безбедност и 
здравље на раду, за изградња фискултурне сале и 
прикључке на инфраструктуру

330.000,00

УКУПНО 330.000,00

   



страна 134. – Броj 9 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 21. фебруар 2025.

132
На основу члана 67. тачка 35. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19) и члана 
32. Одлуке о привременом финансирању Града Новог Сада 
од 1. јануара до 31. марта 2025. године ("Службени лист 
Града Новог Сада", брoj 66/24), на предлог  Градоначелника 
Града Новог Сада, Градско веће Града Новог Сада на 61. 
седници од 19. фебруара 2025. године  доноси
    

Р Е Ш Е Њ Е 
  О ПРОГРАМУ ИНВЕСТИЦИОНИХ 
АКТИВНОСТИ ЗА ПРЕДШКОЛСКУ 

УСТАНОВУ „РАДОСНО ДЕТИЊСТВО“ 
НОВИ САД ЗА ПЕРИОД ОД 1. ЈАНУАРА 

ДО 31. МАРТА 2025. ГОДИНЕ

I

Овим решењем утврђује се Програм инвестиционих 
активности за Предшколску установу „Радосно детињство“ 
Нови Сад за период од 1. јануара до 31. марта 2025. године 
(у даљем тексту: Програм), који чини саставни део овог 
решења.

II

Средства за реализацију Програма планирана су  Одлу-
ком о привременом финансирању Града Новог Сада од 1. 
јануара до 31. марта 2025. године, у оквиру Програма 8: 
Предшколско образовање и васпитање, у укупном износу 
од 2.670.000,00 динара, у оквиру програмске активности: 
"Функционисање и остваривање предшколског васпитања 
и образовања“ све  из извора финансирања 01- Општи 
приходи и примања буџета, а у складу са оствареним при-
ходима у буџету.

III

Носилац инвестиционих активности предвиђених Про-
грамом је Предшколска установа „Радосно детињство“ 
Нови Сад.

IV

Захтев за пренос средстава из тачке II овог решења, 
Предшколска установа „Радосно детињство“ Нови Сад, 
доставља Градској управи за образовање (у даљем тексту: 
Градска управа), након што спроведе поступак јавне 
набавке, уз који доставља документацију о уговореним, 
односно извршеним радовима, услугама и набављеној 
опреми, у складу Одлуком о привременом финансирању 
Града Новог Сада од 1. јануара до 31. марта 2025. године 
("Службени лист Града Новог Сада", брoj 66/24).

Пренос средстава на рачун Предшколске установе 
„Радосно детињство“ Нови Сад, врши се на основу захтева 
које припрема Градска управа, у складу са прописима.

V

Надзор над реализацијом Програма врши Градска 
управа.

VI

Предшколска установа „Радосно детињство“ Нови Сад 
подноси извештај о реализацији инвестиционих активности 
утврђених Програмом, Градском већу Града Новог Сада 
путем Градске управе, до 30.06.2025. године за период од 
1. јануара до 31. марта 2025. године, са исказаним физич-
ким и финансијским показатељима и документацијом о 
извршеним активностима и утрошку средстава према 
стварно изведеном обиму радова, услуга и набављеној 
опреми.

VII

По истеку привременог финансирања плаћене и преузете 
обавезе у том периоду у складу са Одлуком о привременом 
финансирању Града Новог Сада од 1. јануара до 31. марта 
2025. године ("Службени лист Града Новог Сада", брoj 
66/24), укључују се у буџет Града Новог Сада за 2025. 
годину.

VIII

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 6-2 /2025-34-II
19. фебруар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

ПРОГРАМ ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЗА 
ПРЕДШКОЛСКУ УСТАНОВУ  „РАДОСНО 

ДЕТИЊСТВО“ НОВИ САД ЗА ПЕРИОД ОД 
1. ЈАНУАРА ДО 31. МАРТА 2025. ГОДИНЕ

Средства за реализацију Програмa инвестиционих актив-
ности за Предшколску установу "Радосно детињство" Нови 
Сад за период од 1. јануара до 31. марта 2025. године, 
планирана су у складу са Одлуком о привременом финан-
сирању  Града Новог Сада ("Службени лист Града Новог 
Сада", број 66/24), као трансфери осталим нивоима власти, 
у укупном износу од 2.670.000,00 динара. 

У оквиру Програмске активности: "Функционисање и 
остваривање предшколског васпитања и образовања", 
распоређују се средства за финасирање:

1. ПРОЈЕКТНО ПЛАНИРАЊЕ - 5114

Ред. 
број

Носилац инвестиционих активности Опис
Износ у 

динарима

1.

Више објеката (П. Папа, С. Маринковић, 
Ј. Чмелика, Б.Ћосића, Народног 
фронта 42, Шангај, Каћ, Руменка и 
Ветерник - Краља Александра)

Пројектно техничка документација, трошкови обраде 
предмета, стручни надзор, технички за 
реконструкцију хидрантских инсталација и 
прикључака на инфраструктуру

900.000,00



21. фебруар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 9 – страна 135.    

2.
Више објеката (Трг Коменског, 
Вршачка, Шангај и Калмана Ланга)

Пројектно техничка документација, трошкови обраде 
предмета, стручни надзор, технички за 
реконструкцију електроинсталација и прикључака на 
инфраструктуру

120.000,00

3. Трг Коменског
Пројектно техничка документација, трошкови обраде 
предмета за надоградњу и реконструкцију објекта

600.000,00

4.
Више објеката (Војвођанских 
бриогада и Николе Тесле)

Пројектно техничка документација, трошкови обраде 
предмета за реконструкцију електроинсталација 
инсталација водовода и канализације

600.000,00

5.
Више објеката (Бановић Страхиње, 
Висарионова, Вид.Насеље-Јана 
Хуса)

Пројектно техничка документација за уградњу лифта, 
трошкови обраде предмета

210.000,00

6. Више објеката 
Пројектно техничка документација, трошкови обраде 
предмета за прикључење на инфраструктуру и друге 
потребе пројектног планирања

240.000,00

УКУПНО: 2.670.000,00

133
На основу члана 67. тачка 35. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), а у вези 
са Одлуком о привременом финансирању Града Новог 
Сада од 1. јануара до 31. марта 2025. године („Службени 
лист Града Новог Сада“, број 66/24) на предлог Градона-
челника Града Новог Сада, Градско веће Града Новог Сада, 
на 61. седници од 19. фебруара 2025. године доноси

РЕШЕЊЕ
О ПРОГРАМУ ИНВЕСТИЦИОНИХ 

АКТИВНОСТИ КОЈЕ СПРОВОДИ ГРАДСКА 
УПРАВA ЗА КУЛТУРУ У ПЕРИОДУ 

ПРИВРЕМЕНОГ ФИНАНСИРАЊА ГРАДА 
НОВОГ САДА ОД 1. ЈАНУАРА ДО 31. МАРТА 

2025. ГОДИНЕ

I

Oвим решењем утврђује се Програм инвестиционих 
активности које спроводи Градска управу за културу у 
периоду привременог финансирања Града Новог Сада од 
1. јануара до 31. марта 2025. године (у даљем тексту: Про-
грам), који чини саставни део овог решења.

II

Програм обухвата инвестиционе активности које се 
односе на реализацију Пројекта MOSAIC-опрема за обра-
зовање науку, културу и спорт.

III

Средства за реализацију Програма планирана су у 
буџету Града Новог Сада у периоду привременог финан-
сирања од 1. јануара до 31. марта 2025. године, у износу 
од 11.357.280,00 динара, у оквиру Раздела 12, Глава 
12.01-Градска управа за културу, функција 820-Услуге кул-
туре, 1201-4009 П: Mosaic, 01-Општи приходи и примања 
буџета, позиција буџета 303, за набавку машина и опреме.

IV

Градска управа за културу подноси Градском већу Града 
Новог Сада извештај о реализацији Програма.

V

По истеку привременог финансирања плаћене и преузете 
обавезе у том периоду у складу са Одлуком укључују се у 
буџет Града Новог Сада за 2025. годину.

VI

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 4-2 /2025-36-II
19. фебруар 2025. године
НОВИ САД  Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

ПРОГРАМ
 ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ  КОЈИ СПРО-

ВОДИ ГРАДСКА УПРАВУ ЗА КУЛТУРУ У 
ПЕРИОДУ ПРИВРЕМЕНОГ ФИНАНСИРАЊА 
ГРАДА НОВОГ САДА ОД 1. ЈАНУАРА ДО 31. 

МАРТА 2025. ГОДИНЕ

Средства из буџета Града Новог Сада за инвестиционе 
активности за Градску управу за културу у износу од 
11.357.280,00 динара, у оквиру Раздела 12, Глава 
12.01-Градска управа за културу, функција 820-Услуге кул-
туре, 1201-4009 П: Mosaic, 01-Општи приходи и примања 
буџета, позиција буџета 303, за набавку машина и опреме, 
распоређују се по пројекту на следећи начин:



страна 136. – Броj 9 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 21. фебруар 2025.

I. ПРОЈЕКАТ: MOSAIC

1.  ОПРЕМА ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, НАУКУ, КУЛТУРУ И СПОРТ

Рб Пфп
Ек. 

клас
Корисник

Опис 
(Намена за коју ће се средства користити)

Средства из 
буџета

1.1 303.01 5126 Градска управа за културу

Набавка  опреме за културу:

- за биоскопску/мултимедијалну салу: платно, 
пројектор, сочиво, плејер, рачунар, звучници 
и појачивачи, сет носача, сет каблова, и 

- опреме за преносни систем: пријемници, 
предајници, микрофони, микрофонски сталци, 
антенски систем, сет каблова, предајник, 
расветна тела

11.357.280,00

Укупно: 11.357.280,00

134
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 61. седници од 19. фебруара 
2025. године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ЛАКЕТИЋ МИРОСЛАВУ, мастер менаџеру, продужава 
се дужност в.д. начелника Градске управе за инспекцијске 
послове, почев од 26. фебруара 2025. године, до 
постављења начелника Градске управе за инспекцијске 
послове по спроведеном јавном конкурсу, а најдуже до 26. 
марта 2025. године. 

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон и 123/21- др. закон), прописано је да за начелника 
управе за поједине области, када је према посебном закону, 
градска односно општинска управа организована у више 
управа, може бити, поред лица из става 1. овог члана, 
постављено лице које има стечено високо образовање из 
одговарајуће научне области у односу на делокруг управе, 
на основним академским студијама у обиму од најмање 
240 ЕСПБ бодова, мастер академским студијама, мастер 
струковним студијама, специјалистичким академским сту-
дијама, специјалистичким струковним студијама, односно 
на основним студијама у трајању од најмање четири године 
или специјалистичким студијама на факултету, положен 
државни стручни испит и најмање пет година радног иску-
ства у струци. 

Имајући у виду да је Мирослав Лакетић, мастер менаџер, 
показао изузетно залагање и резултате на пословима које 
је обављао, да има положен државни стручни испит, и да 
у време постављања за вршиоца дужности има статус 
службеника, у смислу Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе, а у циљу 

стварања неопходних услова за рад и функционисање 
Градске управе за инспекцијске послове, одлучено је као 
у диспозитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2025-16/b 
19. фебруар 2025. године      
НОВИ САД    Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

135
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 61. седници од 19. фебруара 
2025. године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ВУЈИНОВИЋ СИНИША, дипломирани саобраћајни 
инжењер, поставља се за в.д. заменика начелника Градске 
управе за инспекцијске послове, почев од 26. фебруара 
2025. године, до постављења заменика начелника Градске 
управе за инспекцијске послове, по спроведеном јавном 
конкурсу, а најдуже до 26. марта 2025. године. 

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон и 123/21- др. закон), прописано је да за начелника 
управе за поједине области, када је према посебном закону, 
градска односно општинска управа организована у више 
управа, може бити, поред лица из става 1. овог члана, 
постављено лице које има стечено високо образовање из 



21. фебруар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 9 – страна 137.    

одговарајуће научне области у односу на делокруг управе, 
на основним академским студијама у обиму од најмање 
240 ЕСПБ бодова, мастер академским студијама, мастер 
струковним студијама, специјалистичким академским сту-
дијама, специјалистичким струковним студијама, односно 
на основним студијама у трајању од најмање четири године 
или специјалистичким студијама на факултету, положен 
државни стручни испит и најмање пет година радног иску-
ства у струци. 

Чланом 56. став 2. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе, прописано 
је да уколико није постављен начелник управе, као ни његов 
заменик, до постављења начелника управе, Веће може 
поставити вршиоца дужности - службеника у радном односу 
на неодређено време који испуњава утврђене услове за 
радно место службеника на положају, који ће обављати 
послове начелника управе, најдуже на три месеца, без 
спровођења јавног конкурса. 

Имајући у виду да Вујиновић Синиша, дипломирани 
саобраћајни инжењер, у време постављања за вршиоца 
дужности има статус службеника и положен државни 
стручни испит, у смислу Закона о запосленима у аутоном-
ним покрајинама и јединицама локалне самоуправе, про-
изилази да испуњава услове за постављење за вршиоца 
дужности у смислу одредбе члана 56. став 2. Закона, те је 
одлучено као у диспозитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД  
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2025-16/а 
19. фебруар 2025. године      
НОВИ САД   Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

136
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 61. седници од 19. фебруара 
2025. године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I.  БРАЈКОВИЋ ДУЊИ, дипломираном правнику, про-
дужава се дужност в.д. заменика начелника Градске управе 
за опште послове, почев од  26. фебруара 2025. године, 
до постављења заменика начелника Градске управе за 
опште послове по спроведеном јавном конкурсу, а најдуже 
још три месеца. 

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 

гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон и 123/21- др. закон), прописано је да за начелника 
управе за поједине области, када је према посебном закону, 
градска односно општинска управа организована у више 
управа, може бити, поред лица из става 1. овог члана, 
постављено лице које има стечено високо образовање из 
одговарајуће научне области у односу на делокруг управе, 
на основним академским студијама у обиму од најмање 
240 ЕСПБ бодова, мастер академским студијама, мастер 
струковним студијама, специјалистичким академским сту-
дијама, специјалистичким струковним студијама, односно 
на основним студијама у трајању од најмање четири године 
или специјалистичким студијама на факултету, положен 
државни стручни испит и најмање пет година радног иску-
ства у струци. 

Имајући у виду да је Брајковић Дуња, дипломирани 
правник, показала изузетно залагање и резултате на посло-
вима које је обављала, да има положен правосудни испит, 
и да у време постављања за вршиоца дужности има статус 
службеника, у смислу Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе, а у циљу 
стварања неопходних услова за рад и функционисање 
Градске управе за опште послове, одлучено је као у дис-
позитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2025-16/c 
Дана: 19. фебруара 2025. године 
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

137
На основу члана 8. став 2. Одлуке о образовању Службе 

за интерну ревизију Града Новог Сада („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 38/13 и 36/14), Градоначелник Града 
Новог Сада, доноси

РЕШЕЊЕ

I. ДАНКА ГРУБЕШИЋ, професор разредне наставе, 
поставља се за шефа Службе за интерну ревизију Града 
Новог Сада, на период од четири године, почев од 23. 
фебруара 2025. године.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 020-10/2025-26-II
18. фебруар 2025. године 
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.



страна 138. – Броj 9 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 21. фебруар 2025.

Градоначелник

138



21. фебруар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 9 – страна 139.    



страна 140. – Броj 9 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 21. фебруар 2025.



21. фебруар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 9 – страна 141.    



страна 142. – Броj 9 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 21. фебруар 2025.



21. фебруар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 9 – страна 143.    



страна 144. – Броj 9 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 21. фебруар 2025.



21. фебруар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 9 – страна 145.    



страна 146. – Броj 9 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 21. фебруар 2025.



21. фебруар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 9 – страна 147.    



страна 148. – Броj 9 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 21. фебруар 2025.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 3-7/25-II
12. фебруар 2025. године 
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

139
На основу члана 3. Правилника о коришћењу, одржавањи 

у управљању службеним зградама и пословним просто-
ријама у јавној својини Града Новог Сада које користе органи 
и организације Града Новог Сада („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 41/19, 27/20 и 52/20) и члана 61. став 1. 
тачка 20. Статута Града Нвог Сада („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 11/19), Градоначелник Града Новог Сада, 
доноси

РЕШЕЊЕ 
О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О РАСПОРЕДУ 
КОРИШЋЕЊА СЛУЖБЕНИХ ЗГРАДА И 
ПОСЛОВНИХ ПРОСТОРИЈА У ЈАВНОЈ 

СВОЈИНИ ГРАДА НОВОГ САДА

I. У Решењу о распореду коришћења службених зграда 
и пословних просторија у јавној својини Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 21/24 и 63/24), у 
тачки II. подтачка 4. мења се и гласи:

„4. Нови Сад, Булевар цара Лазара број 3

- Градска управа за културу – 13 пословних просторија 
(канцеларије: једна у приземљу и 12 на другом спрату),

- Градска управа за грађевинско земљиште и инвести-
ције – шест пословних просторија (пет канцеларија у 
приземљу и сала у приземљу),

- Служба за интерну ревизију – пет пословних просторија 
(канцеларије на другом спрату),

- Градска управа за дечију и социјалну заштиту – четири 
пословне просторије (канцеларије на другом спрату),

- Градска управа за имовину и имовинско-правне послове 
– једна пословна просторија (канцеларија на другом 
спрату), и

- Служба за заједничке послове – једна пословна прос-
торија (сала на другом спрату).“

Подтачка 9. мења се и гласи:



21. фебруар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 9 – страна 149.    

„9. Нови Сад, Трг младенаца број 7

- Градска управа за опште послове – 32 пословне прос-
торије (канцеларије: пет у приземљу и 11 на првом 
спрату, 13 у поткровљу, две сале за венчања, једна 
шалтер сала) и три кухиње у приземљу.“

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 020-51/2024-II
18. фебруар 2025. године 
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

140
На основу члана  61. став 1. тачка 11. Статута Града 

Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19) 
и члана 30. Одлуке о установама културе чији је оснивач 
Град Нови Сад („Службени лист Града Новог Сада“, број 
16/22),  Градоначелник Града Новог Сада, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК 

О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА О 
ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ 

ПОСЛОВА У ИСТОРИЈСКОМ АРХИВУ 
ГРАДА НОВОГ САДА, НОВИ САД

I. ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Правилник о изменама 
Правилника о организацији и систематизацији послова у 
Историјском архиву Града Новог Сада, Нови Сад, број 
031-71 од 13. фебруара 2025. године.

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: 6-3/2025-57-II
18. фебруар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.



страна 150. – Броj 9 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 21. фебруар 2025.

Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Сања Максимовић.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.
Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За „Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

С А Д Р Ж А Ј

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

129 Решење о Програму инвестиционих акти-
 вности за установе културе чији је осни-
 вач Град Нови Сад у периоду привреме-
 ног финансирања Града Новог Сада од 
 1. јануара до 31. марта 2025. године 127

130 Решење о Програму инвестиционих акти-
 вности за основне  школе за период од 
 1. јануара до 31. марта 2025. године 130

131 Решење о Програму инвестиционих акти-
 вности за средње  школе за период од 
 1. јануара до 31. марта 2025. године 132

132 Решење о Програму инвестиционих акти-
 вности за Предшколску установу „Радо-
 сно детињство“ Нови Сад за период од 
 1. јануара до 31. марта 2025. године 134

133 Решење о Програму инвестиционих акти-
 вности које спроводи Градска управa за 
 културу у периоду привременог финан-
 сирања Града Новог Сада од 1. јануара 
 до 31. марта 2025. године 135

134 Решење о продужењу дужности в.д. 
 начелника Градске управе за инспек-
 цијске послове (Лакетић Мирослав) 136

135 Решење о постављењу в.д. заменика 
 начелника Градске управе за инспекциј-
 ске послове (Вујиновић Синиша) 136

136 Решење о продужењу дужности в.д. 
 заменика начелника Градске управе за 
 опште послове (Брајковић Дуња) 137

137 Решење о постављењу шефа Службе 
 за интерну ревизију Града Новог Сада
 (Данка Грубешић) 137

Градоначелник

138 Одлука о расписивању Јавног огласа
 за давање у закуп на коришћење пољо-
 привредног земљишта у својини Репу-
 блике Србије у Граду Новом Саду 138

139 Решење о изменама Решења о распореду 
 коришћења службених зграда и послов-
 них просторија у јавној својини Града 
 Новог Сада 148

140 Решење о давању сагласности на Пра-
 вилник о изменама Правилника о орга-
 низацији и систематизацији послова у 
 Историјском архиву Града Новог Сада, 
 Нови Сад 149


